Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

1

Протокол № 260

заседания Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»

    г. Пушкино Московской области                                                           5 декабря  2016 г.

Дата и время проведения заседания : 5 декабря 2016 г., начало - 10.00, окончание -11.00 час.

Порядок участия в заседании: путем использования  видеоконференц-связи.

Место организации видеоконференц-связи: Московская обл., г. Пушкино, мкр.

«Междуречье», ул. Славянская, дом  2.

Присутствовали члены Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»:

1) Баринов Сергей Евгеньевич

2) Ватлин Юрий Анатольевич

3) Дидур Владимир Алексеевич

4) Езерский Сергей Николаевич

5) Еремин Константин Иванович

6) Кисиль Константин Всеволодович

7) Ковригин Валерий Евгеньевич

8) Колесников Юрий Васильевич

9) Лукин Игорь Эдуардович

10) Шацкий Владимир Ильич

Присутствуют 10  членов Совета, более половины от общего количества членов – 15.

Кворум имеется.

На  заседании Совета присутствовали:  Пятибратов С.Г. – вице-президент Ассоциации

СРО «Стройкорпорация», Ткаченко С.Г. – начальник контрольно-экспертного управления.

Председатель заседания – Лукин И.Э., секретарь заседания – Баринов С.Е.

Повестка дня  :

1. Прием в члены Ассоциации СРО «Стройкорпорация».

Вопрос № 1 повестки дня: Прием в члены Ассоциации СРО «Стройкорпорация».

Слушали : Пятибратова С.Г. – вице-президента Ассоциации СРО «Стройкорпорация».

Сообщил о результатах проверки представленных нижеуказанными юридическими лицами

заявлений и документов для приема в члены Ассоциации СРО «Стройкорпорация»:

№

пп
Наименование, ОГРН Местонахождение ОГРН

Сведения о прекращении

членства в  СРО

1  ООО «Андори»  Московская обл.,

г. Щелково

1115029002660 СРО «Объединение

строителей»

2  МУЖРП №1 ГО

Подольск,

Московская обл.,

г.  Подольск

1035007202108 Сведений нет.

Взнос в КФ ВВ оплачен

Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

2

3  ООО «Изумруд-Сервис»,

1095050001463

Московская обл.,

Щелковский р-н, д.

Первая Алексеевка

1095050001463

Ассоциация СРО "РСО"

Организации соответствуют требованиям к выдаче свидетельств о допуске к

заявленным видам работ.

РЕШИЛИ: на основании ст. 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации

1) Принять общество с ограниченной ответственностью «Андори» (ОГРН

1115029002660) в члены Ассоциации СРО «Стройкорпорация» и выдать свидетельство о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, после перечисления СРО «Объединение строителей» взноса в

компенсационный фонд.

Голосовали: «ЗА» - 10,  «ПРОТИВ» - нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет. Принято единогласно.

2) Принять Муниципальное унитарное жилищно-ремонтное предприятие № 1

Городского округа Подольск (ОГРН  1035007202108) в члены Ассоциации СРО

«Стройкорпорация» и выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства.

Голосовали: «ЗА» - 10,  «ПРОТИВ» - нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет. Принято единогласно.

3) Принять общество с ограниченной ответственностью «Изумруд – Сервис» (ОГРН

1095050001463) в члены Ассоциации СРО «Стройкорпорация и выдать свидетельство о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, после перечисления Ассоциация СРО "РСО" взноса в компенсационный

фонд.

Голосовали: «ЗА» - 10,  «ПРОТИВ» - нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет. Принято единогласно.